令和２年１０月５日
保護者 様

那珂川町立馬頭小学校長 岡安 正弘

運動会に関する保護者の皆様へのお願い

秋冷の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、先日お知らせいたしました運動会にいて、下記のとおりお願いいたします。今年度は、新型

コロナウィルス感染症対策を踏まえ、様々な制約のある中での実施となりますが、御理解と御協力を
よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和２年１０月２８日（水）
午前９時００分開始 １１時３０分終了予定（給食あり）
雨天の場合１０月３０日（金）

２ 場 所 馬頭小学校 校庭

３ お願い
（１）感染症予防対策

・１家族２名様の観覧とさせていただきます。観覧者連絡票で連絡いただいた方のみといたし
ます。観覧者連絡票にお名前を記入のうえ、１０月１９日（月）までに提出してください。

・当日は、各家庭において検温をしていただき、発熱等体調に不安がある場合は、観覧を御遠
慮ください。

・会場内では、マスク着用といたします。観覧の方々同士のソーシャルディスタンスにも御協
力ください。

（２）観覧席について（会場図につきましては、後日プログラムとともに配布します。）
・観覧席の地区割りはいたしません。観覧エリアでの観覧をお願いします。
・写真撮影エリアは、お子様の出場時のみ、交代制で入場してください。マナーを守りお互い
譲り合ってご観覧ください。

・テントやパラソルの使用は御遠慮ください。全エリア、「立ち見」または「腰を下ろして」
の観覧をお願いします。

（３）その他
・校内での飲食は、禁止といたします。（水分補給は可）
・校舎内の立ち入りはトイレ以外は御遠慮ください。トイレは、１階中昇降口１階トイレ、
外トイレ、体育館トイレを御利用ください。

★駐車場について･･･先日配布いたしました駐車場図を御覧ください。
・駐車場に限りがありますので、学校に近い方は、徒歩でおいでくださるよう御協力をお願い
いたします。

・車の方は、できるだけ乗り合いでお願いします。
駐車場として旧役場跡地、広重美術館駐車場、馬頭院下駐車場、露久保商店駐車場等をお借
りしましたので、御利用ください。

・職員駐車場は、ＰＴＡ本部役員、ＰＴＡ体育部員の駐車場になりますので、保護者の方は御
遠慮ください。

・静神社駐車場及びケーブルテレビ前、郷土資料館前、には駐車しないでください。
・駐車場は、他施設の所有駐車場を借用したものですので、自己の駐車スペース確保のために、
前夜・早朝から物品を置く行為は御遠慮ください。

運動会観覧者連絡票

年 組 Ｐ会員児童氏名

１０月２８日の運動会を観覧します。

参加者氏名 参加者氏名